及刘德全、高玮琳、康明旭、刘志勋、沈志献、郭梅芬、聚惠（深圳）基金管理有限公司（以下简称“深圳聚惠” ）、深圳市盛

泰鑫资产管理有限公司（以下简称“盛泰鑫” ）、上海豪敦资产管理有限公司（以下简称“上海豪敦” ）等38名股东与厦门

益悦置业有限公司（以下简称“厦门益悦” ）签署了《合诚工程咨询集团股份有限公司股份转让协议》（以下简称“《股份

转让协议》” ）。 根据《股份转让协议》， 上市公司股东将其合计持有的39,485,830股公司股份（占上市公司总股本的

19.69%）转让予厦门益悦，转让价格为16.53元/股，转让价款合计652,700,770元。

●本次权益变动前，厦门益悦未持有上市公司股份。 本次权益变动完成后，厦门益悦持有上市公司39,485,830股，占

上市公司总股本的19.69%。 本次协议转让不触发受让方的要约收购义务，也未构成关联交易。

●本次交易完成后，厦门益悦成为公司单一拥有表决权股数占总股本比例最大的股东，将成为上市公司控股股东，厦

门市人民政府国有资产监督管理委员会（以下简称“厦门市国资委” ）将成为上市公司实际控制人。 同时，厦门益悦有权

在本次收购完成后第一届董事会（由6名非独立董事和3名独立董事组成）中推荐4名非独立董事（含董事长）及1名独立

董事。

●风险提示：

1、 本次交易尚需通过经营者集中审查且取得厦门市国资委的审核批准，能否通过前述审批存在不确定性。

2、 本次交易尚需通过相关部门合规性确认及申请办理股份转让过户登记等手续，该事项能否最终实施完成及实施

结果尚存在不确定性。

3、 随着本次交易的推进和外部环境的变化，或有其他不可预见的情形出现，同时，一方或双方主观意愿的变化、主观

违约行为、不可抗力或其他协议约定的交易终止的情形出现时，将直接导致本次交易失败，交易能否最终顺利达成仍存在

不确定性。

一、本次权益变动的基本情况

2021年6月21日，黄和宾、刘德全、高玮琳、康明旭、刘志勋、沈志献、郭梅芬、深圳聚惠、盛泰鑫及上海豪敦等38名股东

与厦门益悦签署了 《股份转让协议》， 约定厦门益悦拟通过协议转让方式收购上市公司原股东合计持有的上市公司39,

485,830股股份（占上市公司总股本的19.69%），转让价格为16.53元/股，转让价款合计652,700,770元。 同时，黄和宾、刘

德全、高玮琳、康明旭、刘志勋、沈志献及郭梅芬等7名核心团队股东（以下简称“核心团队” ）与厦门益悦签署了《合诚工

程咨询集团股份有限公司股份转让协议之补充协议》（以下简称“《股份转让协议补充协议》” ）；合诚股份及核心团队与

建发房地产集团有限公司共同签署《战略合作框架协议》。

本次股份转让不触及要约收购，也未构成关联交易。

本次股份转让前后交易双方持有公司股份的情况如下：

股东

本次转让前 本次转让后

股份数量（股） 持有比例 股份数量（股） 持有比例

厦门益悦 - - 39,485,830 19.69%

黄和宾 20,874,000 10.41% 15,655,500 7.81%

刘德全 15,288,000 7.62% 11,466,000 5.72%

高玮琳 5,659,500 2.82% 4,244,630 2.12%

康明旭 2,156,000 1.08% 1,617,000 0.81%

刘志勋 1,690,500 0.84% 1,267,880 0.63%

沈志献 1,764,000 0.88% 1,323,000 0.66%

郭梅芬 1,470,000 0.73% 1,102,500 0.55%

何大喜 14,350,140 7.16% 10,000,000 4.99%

黄爱平 6,171,704 3.08% 4,628,784 2.31%

陈俊平 5,944,120 2.96% 3,999,900 1.99%

林东明 5,324,785 2.66% 3,940,000 1.96%

刘慧军 2,793,840 1.39% 1,955,688 0.98%

韩艳芬 2,788,016 1.39% 2,091,016 1.04%

尹俊 1,876,000 0.94% 1,407,000 0.70%

林建辉 1,690,500 0.84% 1,183,350 0.59%

陈永坤 1,620,332 0.81% 1,215,232 0.61%

刘惠 1,397,200 0.70% 1,047,900 0.52%

陈汉斌 1,396,500 0.70% 1,047,380 0.52%

陈晶 1,376,480 0.69% 1,032,360 0.51%

张奕赠 1,323,000 0.66% 980,000 0.49%

黄福贵 1,323,000 0.66% 523,000 0.26%

韩宝山 1,136,100 0.57% 795,270 0.40%

谢金祥 990,136 0.49% 693,096 0.35%

许睦晖 957,600 0.48% 718,200 0.36%

黄从增 822,395 0.41% 632,395 0.32%

潘忠祥 721,000 0.36% 360,500 0.18%

陈丽娟 686,000 0.34% 514,500 0.26%

王诚 622,412 0.31% 466,812 0.23%

杨义欢 621,740 0.31% 450,000 0.22%

朱镇顺 570,000 0.28% 410,000 0.20%

倪伟龙 394,100 0.20% 244,100 0.12%

张明海 252,000 0.13% 189,000 0.09%

柯学 209,400 0.10% 149,400 0.07%

黄长仁 75,376 0.04% 25,376 0.01%

武若愚 1,291,279 0.64% - -

深圳聚惠 6,477,328 3.23% - -

盛泰鑫 1,819,944 0.91% - -

上海豪敦 938,172 0.47% - -

本次交易完成后，厦门益悦成为公司单一拥有表决权股数占总股本比例最大的股东，将成为上市公司控股股东，厦门

市国委将成为上市公司实际控制人。

二、交易各方的基本情况

（一）转让方

序号 转让方姓名/名称 身份证号码/统一社会信用代码 通讯地址

1 黄和宾 3502045 福建省厦门市思明区

2 刘德全 6101138 福建省厦门市思明区

3 高玮琳 3502046 福建省厦门市思明区

4 康明旭 3502214 福建省厦门市翔安区

5 刘志勋 6402118 福建省厦门市湖里区

6 沈志献 3521027 福建省厦门市思明区

7 郭梅芬 350629X 福建省厦门市湖里区

8 何大喜 3502042 福建省厦门市湖里区

9 黄爱平 3505234 福建省厦门市思明区

10 陈俊平 3521227 福建省厦门市思明区

11 林东明 3502214 福建省厦门市思明区

12 刘慧军 1501023 福建省厦门市思明区

13 韩艳芬 150102X 福建省厦门市思明区

14 尹俊 1501023 福建省厦门市思明区

15 林建辉 3502041 福建省厦门市思明区

16 陈永坤 152104X 福建省厦门市湖里区

17 刘惠 1521045 福建省厦门市湖里区

18 陈汉斌 3504249 福建省厦门市湖里区

19 陈晶 3503216 福建省厦门市思明区

[…]

（www.sse.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的公告为准。敬请广大投资者关注后续公告，并注意投资风

险。

六、备查文件

1、 《股份转让协议》

2、 《股份转让协议补充协议》

3、 《战略合作框架协议》

特此公告。

合诚工程咨询集团股份有限公司

董事会

二〇二一年六月二十二日

证券代码：

603909

证券简称：合诚股份 公告编号：

2021-043

合诚工程咨询集团股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于股份减持，不触及要约收购。

●本次权益变动涉及公司控股股东及实际控制人变化。本次交易完成后，厦门益悦置业有限公司（以下简称“厦门益

悦” ）成为公司单一拥有表决权股数占总股本比例最大的股东，将成为上市公司控股股东，厦门市人民政府国有资产监督

管理委员会（以下简称“厦门市国资委” ）将成为上市公司实际控制人。

●本次权益变动后，公司股东何大喜持有公司股份比例从7.16%减少至4.99%，何大喜不再是公司持股5%以上的大股

东。 公司股东黄和宾持有公司股份比例从10.41%减少至7.81%，公司股东刘德全持有公司股份比例从7.62%减少至5.72%。

●风险提示：

1、本次交易尚需通过经营者集中审查且取得厦门市国资委的审核批准，能否通过前述审批存在不确定性。

2、本次交易尚需通过相关部门合规性确认及申请办理股份转让过户登记等手续，该事项能否最终实施完成及实施结

果尚存在不确定性。

3、随着本次交易的推进和外部环境的变化，或有其他不可预见的情形出现， 同时，一方或双方主观意愿的变化、主观

违约行为、不可抗力或其他协议约定的交易终止的情形出现时，将直接导致本次交易失败，交易能否最终顺利达成仍存在

不确定性。

一、 本次权益变动基本情况

2021年6月21日，黄和宾、刘德全、高玮琳、康明旭、刘志勋、沈志献、郭梅芬、深圳聚惠、盛泰鑫及上海豪敦等38名股东

与厦门益悦签署了 《股份转让协议》， 厦门益悦拟通过协议转让方式受让上市公司原股东合计持有的上市公司39,485,

830股公司股份，占上市公司总股本的19.69%，转让价格为16.53元/股，转让价款合计652,700,770元。

本次股份转让不触及要约收购，也未构成关联交易。

本次交易完成后，厦门益悦成为公司单一拥有表决权股数占总股本比例最大的股东，将成为上市公司控股股东，厦门

市国委将成为上市公司实际控制人。

具体内容详见2021年6月22日上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及《上海证券报》、《证券时报》、《证券日

报》、《中国证券报》 披露的 《关于公司股东签署股份转让协议暨控制权拟发生变更的提示性公告》（公告编号：

2021-042）。

二、 股东权益变动前后持股情况

股东

本次转让前 本次转让后

股份数量（股） 持有比例 股份数量（股） 持有比例

厦门益悦 0 0% 39,485,830 19.69%

黄和宾 20,874,000 10.41% 15,655,500 7.81%

刘德全 15,288,000 7.62% 11,466,000 5.72%

何大喜 14,350,140 7.16% 10,000,000 4.99%

注：本次权益变动以截至2021年6月18日公司总股本200,517,800股为依据计算持股比例。

本次权益变动后，何大喜不再是公司持股5%以上的股东。

三、 本次权益变动所涉及后续事项及其他说明

5、 本次交易尚需通过经营者集中审查且取得厦门市国资委的审核批准，能否通过前述审批存在不确定性。

6、 本次交易尚需通过相关部门合规性确认及申请办理股份转让过户登记等手续，该事项能否最终实施完成及实施

结果尚存在不确定性。

7、 随着本次交易的推进和外部环境的变化，或有其他不可预见的情形出现，同时，一方或双方主观意愿的变化、主观

违约行为、不可抗力或其他协议约定的交易终止的情形出现时，将直接导致本次交易失败，交易能否最终顺利达成仍存在

不确定性。

8、 公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的公告为准。敬请广大投资者关注后续公告，并注意投资风

险。

特此公告。

合诚工程咨询集团股份有限公司

董事会

二〇二一年六月二十二日

证券代码：

603909

证券简称：合诚股份 公告编号：

2021-046

合诚工程咨询集团股份有限公司

第三届董事会第二十八次会议决议公告

董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和